第7回高知画像診断懇話会

セミナー終了後、意見交換会を予定しています。

2019年 11月 14日（木）19:00～20:30
日時

会場 ラ・ヴィータ高知 高知市本町3丁目3-1

tel 088-871-1131

謹啓
時下 先生方におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
さてこの度、第7回高知画像診断懇話会を下記要領にて開催させて頂きます。
ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます

謹白

一般演題 19:00～19:30
座長 高知大学 医学部 放射線医学講座 村田和子 先生

①当院における4DCT撮影症例
高知医療センター断層画像撮影科
和田佳晃

②当院での11C-methionine PETの経験
西森美貴1) 村田和子1) 川西裕2) 上羽哲也2) 山上卓士1)
高知大学医学部附属病院 放射線科1) 脳神経外科2)

③脳脊髄液減少症に対する高知大学医学部附属病院脳神経外科の試み
および関連画像
高知大学医学部附属病院脳神経外科
中居永一

特別講演 19:30～20:30
座長 高知大学 医学部 脳神経外科学講座 教授 上羽哲也 先生

『間脳下垂体のMRI ～急性期シーハン症候群の画像を含めて～』

市立岸和田市民病院 副院長・放射線科部長
藤澤 一朗 先生

β会費（参加費）を1,000円徴収させていただきます。
β当日は軽食をご用意しております。
β日本救急撮影技師認定単位機構単位：（講師5単位・参加者2単位）
β日本専門医機構認定放射線科領域講習：（1単位）
β日本専門医機構認定：（1単位）日本医学放射線学会認定：（1単位）

共催 高知画像診断懇話会 ゲルベ・ジャパン株式会社）